

Znak: RG.152.1.2021

**Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2020 roku
przez Radę Gminy w Bogorii**

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) przekazuję zbiorczą informację o petycjach rozpatrzonych przez Radę Gminy w Bogorii w 2020 roku

Lp.	Data wpływu petycji	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1.	25.11.2019 r.	Petycja w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego, aby miejsca publiczne służące jako parkingi przed wszystkimi kościołami, cmentarzami oraz szpitalami były nieodpłatne oraz by we wszystkich szpitalach ceny sprzedawanych produktów żywnościowych nie przekraczały cen detalicznych obowiązujących w zwykłych sklepach.	Uchwała Nr XVIII/175/2020 Rady Gminy Bogoria z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji nr 1/2019. W dniu 24.02.2020 r. udzielono odpowiedzi wnoszącemu petycję. Petycja jest niezasadna.
2.	06.12.2019 r.	Petycja: - w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego poprzez utworzenie w każdej Gminie miejsca, gdzie można bezpłatnie zaparkować wraz z zaznaczeniem takiego miejsca – znakiem drogowym z dopiskiem bezpłatny oraz aby przed Sądami, Gminami, Starostwami, Urzędami Skarbowymi i innymi urzędami publicznymi były parkingi bezpłatne; - o poparcie w formie uchwały skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski własnej petycji wysłanej do Konferencji Episkopatu Polski o dokonanie pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski, gdyż sprawa naszej wiary nie może nas nie obchodzić, a zwłaszcza dzielić.	Uchwała Nr XVIII/176/2020 Rady Gminy Bogoria z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji nr 2/2019. W dniu 24.02.2020 r. udzielono odpowiedzi wnoszącemu petycję. Petycja jest niezasadna oraz nie udzielono poparcia petycji stanowiącej załącznik do złożonej petycji.

3.	02.04.2020 r.	<p>Petycja w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego, a w szczególności wprowadzenie lokalnej „tarczy antykryzysowej” na wszystkich obywateli Gmin/Powiatów/Województw poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) umorzenie połowy rocznej wysokości podatku od nieruchomości dla wszystkich mieszkańców (tzn. umorzenie rat podatku od nieruchomości za II i III kwartał tego roku), a resztę o jego odroczenie na okres pół roku, a ponadto obniżenie wysokości tego podatku do minimum w przyszłym roku kalendarzowym; 2) niepobieranie podatków targowych przez okres pół roku od osób handlujących na jarmarkach, a po tym terminie o obniżenie ich wysokości do minimum; 3) niepobieranie podatków od osób, które mają występy na ulicach w wyznaczonych do tego miejscach przez okres pół roku, a po tym terminie o obniżenie do minimum wysokości opłat za te występy; 4) umorzenie przez okres pół roku należności z tytułu wywozu śmieci, a po tym terminie o obniżenie opłat za wywóz śmieci do opłaty minimalnej; 5) nie pobieranie opłat za parkingi przez okres pół roku, a po tym terminie o zmniejszenie opłaty za godzinę parkowania; <p>oraz o</p> <ol style="list-style-type: none"> 6) wydanie uchwały solidarnościowej – jednoczącej wszystkich władz lokalnych w walce z Koronawirusem w tym zakresie. 	<p>Uchwała Nr XX/199/2020 Rady Gminy Bogoria z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego (wprowadzenie lokalnej „tarczy antykryzysowej”).</p> <p>W dniu 15.06.2020 r. udzielono odpowiedzi wnoszącemu petycję. Petycja jest niezasadna.</p>
----	---------------	--	--

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Marek Marcinkowski